
                             令和２年４月１３日 

 

保護者 様 

                    菊陽町立菊陽中部小学校 

                        校長  佐賀 宏基 

                      

 

        給食費の徴収について（お知らせ） 

 

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、日頃より本校教育活動にご協力と

ご理解を賜り、心よりお礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウィルス感染拡大防止による臨時休校等に伴い、今年度の給

食費の徴収に関しまして下記のとおり行うことにしましたのでお知らせします。 

ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

１ 一括振込について 

  当初４月末日を振込の期限としていましたが、年間額が未定のため振込期

限を延期します。（５月末を予定。詳細については決定次第、文書でお知らせ

します） 

 

 

２ 月払い口座振替について 

  当初２～５年生を４月末日、１年生を５月末日で振替を行う予定でした 

が２～５年生についても５月末日の振替とさせていただきます。金額等詳細

については決定次第、文書でお知らせします 

 

※ ご不明な点、ご質問等ございましたら、事務室までお尋ねください。 

 

 

 

菊陽中部小学校 

   事務室 山下・廣吉  

  ℡ ２３２－２００１ 

   

  

 


